索引号：
	11220000013544437E/2017-06821
	分类：
	公告公示;公告

	发文机关：
	吉林省民族事务委员会
	成文日期：
	2017年12月05日

	标题：
	关于第三届全省创建和谐寺观教堂先进集体和先进个人名单的公示

	发文字号：

	发布日期：
	2017年12月05日

关于第三届全省创建和谐寺观教堂先进集体和先进个人名单的公示

　　中共吉林省委统战部和省宗教事务局拟于2017年年底对第三届全省创建和谐寺观教堂先进集体和先进个人进行表彰。在各地推荐的基础上，经评审委员会评审，初步确定拟表彰的30个先进集体和19名先进个人名单，现予公示。

　　公示时间：2017年12月5日至12月12日。公示期间，如对公示对象有不同意见，可以通过来电、来访、来信等形式向我局反映。

　　联系电话：0431—88904602

　　联系地址：长春市宽城区新发路329号

　　邮政编码：130051

吉林省宗教事务局

2017年12月5日

　　附件：

　　拟表彰第三届全省创建和谐寺观教堂

先进集体和先进个人名单
　　佛教
　　先进集体（9个）
　　1．长春市万寿寺

　　2．吉林市明如寺

　　3．四平市梨树县厚德禅寺

　　4．辽源市弥陀寺

　　5．通化市柳河县东山寺

　　6．白山市靖宇县华严寺

　　7．延边朝鲜族自治州汪清县慈航佛堂

　　8．白城市大安市安广镇护国寺

　　9．松原市哈达山经济开发区莲花寺

　　先进个人（5人）
　　1.释成兴 长春市北普陀寺

　　2.释果如 延边朝鲜族自治州敦化市金觉禅院

　　3.释通盖 白城市镇赉县慧缘寺

　　4.释本慧 松原市哈达山普度寺

　　5.释果久 梅河口市龙泉寺

　　道教
　　先进集体（4个）
　　1.白山市抚松县太和宫

　　2.松原市扶余市圆通观

　　3.吉林市丰满区五龙宫

　　4.长白山灵应宫

　　先进个人（2人）
　　1.陈真梅 松原市扶余市大瓮泉三清宫

　　2.曲诚志 公主岭市玄玉宫

　　伊斯兰教
　　先进集体（5个）
　　1.四平市双辽市清真寺

　　2.辽源市清真寺

　　3.延边朝鲜族自治州和龙市和龙清真寺

　　4.公主岭市范家屯镇清真寺

　　5.白山市临江市清真寺

　　先进个人（4人）
　　1.杨瑞强 长春市二道清真寺
　　2.李 坪 通化市东昌区清真寺
　　3.李东仓 松原市前郭清真寺管委会
　　4.金乃军 白城市洮南清真寺管委会
　　天主教
　　先进集体（4个）
　　1.松原市扶余市三俊乡苏家天主教堂
　　2.长春市绿园区车家天主教堂
　　3.延边朝鲜族自治州龙井市天主教堂
　　4.吉林市磐石市天主教堂
　　先进个人（1人）
　　1.朱长友 天主教吉林教区教区长、神甫
　　基督教
　　先进集体（8个）
　　1.长春市朝阳区松辉路基督教堂
　　2.长春经济技术开发区城东基督教堂
　　3.吉林市舒兰市法特镇上基督教活动点
　　4.辽源市经济开发区谊东基督教活动点
　　5.松原市宁江区石化街孙喜基督教堂
　　6.白城市洮北区辽北路基督教堂
　　7.公主岭市范家屯镇富民基督教堂
　　8.延边朝鲜族自治州图们市石砚镇松林基督活动点
　　先进个人（7人）
　　1.黄爱君 长春市农安县农安镇南关督教堂
　　2.梁晓影 长春市二道区公园路基督教堂
　　3.王金英 吉林市昌邑区延江街基督教活动点
　　4.张来君 白山市临江市兴隆基督教堂
　　5.李桂静 梅河口市红梅镇四八石基督教堂
　　6.吴宗世 通化市东昌区文盛基督教堂
　　7.李秀忠 长白山池北区滨河基督教堂